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Yleistä 
 

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 24. toimintavuosi. Vuoden ohjelmaan ovat 
kuuluneet jäsentilaisuudet, kerhotoiminta, hallituksen ja kerhonvetäjien 
kokoukset, teatterikäynnit, retket ja matkat. Vuonna 2019 valittiin jo seitsemättä 
kertaa ”Vuoden Seniori”.Valituiksi tulivat tällä kertaa Asko ja Tarja Mäkinen. 

Yhdistyksen nettisivuja päivitetään jatkuvasti ja jäsenistöä on kehotettu 
etsimään ajantasaista tietoa sen eri osioista. Jäsenkirjeet on postitettu 
kahdesti. Lisäksi puheenjohtaja on lähettänyt kuukausikirjeitä 
sähköpostiosoitteen omaaville. Aktiivisella toiminnalla, ulospäin suuntautuvalla 
tiedottamisella ja kerhojen vetäjiä arvostamalla hallitus on halunnut 
myötävaikuttaa yhdistyksestä syntyvään positiiviseen kuvaan naantalilaisten 
keskuudessa, joka johtaisi uusien jäsenten liittymiseen ja yhdistyksen 
voimavarojen kasvuun tulevaisuudessa. 

 

Tilastotietoja 
Jäsenmäärä oli 31.12.2019 424. Vuoden aikana nukkui pois 5 jäsentä, 
jäsenyydestä luopui 40 ja uusia jäseniä liittyi 50. 
 

Järjestötoiminta 
Yhdistyksemme sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 
seurakuntakeskuksessa 11.3.2019. Puhetta johti Arto Sinkkonen. Kokoukseen 
osallistui 66 henkilöä. 
 
Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin kevätkokous järjestettiin 
Laitilassa 11.4.2019. Yhdistyksemme virallisina edustajina osallistuivat Pirkko 
Hallanoro, Juhani Kylämäkilä  ja Kaija Peippo.  
 
Yhdistyksemme sääntömääräinen syyskokous järjestettiin 11.11.2019 
seurakuntakeskuksessa. Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Hannu 
Taskinen ja läsnä oli yhteensä 47 henkilöä. Yhdistyksen puheenjohtajaksi 
valittiin Kristiina Kallioniemi. Hallituksen jäseniksi valittiin Hannele Bang, 
Pirkko Hallanoro, Laila Havia, Tuula Himberg, Kaija Peippo, Arja Talonen ja 
Pekka Valpola. 
 
Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin syyskokous järjestettiin 
Pöytyällä 14.11.2019. Yhdistyksestä osallistuivat virallisina edustajina  Kristiina 
Kallioniemi ja Kaija Peippo. 

 
Senioripiirin hallitukseen on kuulunut Kristiina Kallioniemi, varajäsenenä 
Pirkko Hallanoro ja koulutusvastaavana Kari Ruisvaara.  



 
Naantalin vanhusneuvostoon on kuulunut Kristiina Kallioniemi (myös 
työryhmässä) ja varalla on ollut Juhani Kylämäkilä. 
 
 

Hallitus       Hallitukseen ovat kuuluneet vuonna 2019 
 

Kristiina Kallioniemi puheenjohtaja 
Juhani Kylämäkilä varapuheenjohtaja 
Laila Havia                                                           sihteeri 
Pirkko Hallanoro                                                   tiedottaja  
Eija Pajunen                                                         jäsen  
Kaija Peippo taloudenhoitaja 
 
Hallitus kokoontui toimikaudellaan 13 kertaa. 
Toiminnantarkastajina ovat olleet Ritva Hopia ja Satu Tamminen, varalla Heikki 
Viita ja Annikki Suonperä. 
 

. 
 
Jäsentilaisuudet 
 

Jäsentilaisuuksia eli senioritreffejä em. kevät- ja syyskokouksien lisäksi 
järjestettiin seurakuntakeskuksessa yhteensä 8 kertaa. Ohjelmassa oli mm. 
 

14.1.2019       Mirja Kujala ja Jouko Leino:”Naantalin kylpylätoiminnan historia” 

  11.2.2019       Markku Tuuna: “Naantali nyt, entä tulevaisuudessa” 
 
  11.3.2019       Sääntömääräinen  kevätkokous 
                         Tanja Laitsalmen kooste Pietarin matkasta  
 
  11.4.2019        Timo Tirri: “Lounatuuli, hyväntuulista asumista”, Naantalin 
                          asuntomessut 
 
   9.9.2019  Pentti Huovinen: “Kohta on aika syödä bakteereita” 
 
   14.10.2019     Raimo Hyvönen:” Miksi ja minne linnut muuttavat”  
  
   12.11.2019      Sääntömääräinen syyskokous 
                           Tanja Laitsalmen kooste Montenegron matkasta 
 
    9.12.2019       Joulujuhla 
 
 
Kerhonvetäjien ja hallituksen yhteistapaaminen oli ravintola Hasta la 
Pastassa 6.11.2019.  
 
 

Kerhotoiminta 
 



Kerhotoiminta on ollut vilkasta ja monipuolista. Tästä kiitos kuuluu kerhojen 
ohjaajille. Seuraavat kerhot ovat toimineet vuonna 2019: 
 

 Biljardikerho  
                     Biljardikerho on pelannut vuoden 2019 aikana 35 kertaa.  Peli on 8-palloa  ja  
                     käytössä on ollut Karvetin monitoimitalon Ometassa  kaksi pöytää.  
                     Osallistumisaktiivisuus on ollut kiitettävää. 
                     Kerhonvetäjänä on toiminut Asko Mäkinen.  

 
Elokuvakerho  

Elokuvissa on käyty Turun Kinopalatsissa Turun kansalliset seniorit ry:n ja 
Finnkinon järjestämisissä päivänäytöksissä. Elokuvaesityksiä on ollut vuoden 
aikana kymmenen, kerran kuukaudessa (kesätaukoa lukuun ottamatta). 
Vuoden aikana oli  elokuvissa kävijöitä yhteensä 490, keskimääräinen 
kävijämäärä esitystä kohti 49 senioria. Elokuvalipun hinta on ollut koko 
vuoden sama 6,75 €. Katsomamme elokuvat: Tuntematon Mestari, The Wife, 
Stan & amp, Ollie, Miehiä ja poikia, Greta, Pako muurin takaa, Downton 
Abbey, Olen suomalainen, Mestari Cheng ja Marian Paratiisi.  
  

 Filosofointikerho 
Filosofointikerho aloitti seitsemännen  toimintakautensa. Kerho kokoontui keväällä 
viisi kertaa, keskimäärin osallistujia oli 17.  Kerhonvetäjänä toimi Kari Ruisvaara. 
Kerho toimi vain kevätkauden. 
 
Alustajat tapaamiskerroilla: 
18.1. Jaakko Ruola:”Saaristomeri - aarteemme vai onko?” 
15.2. Oscu Uurasmaa: “Naantalin miljöö nyt ja lähitulevaisuudessa” 
15.3. Reijo E. Heinonen: “Dialogitaito monikulttuurisessa maailmassa” 
26.4. Jarno Palonen: “Lihaskunnon tärkeys ikäihmisillä” 
17.5. Pontus Routila: “Ympäristövaikutus ja hiilijalanjälki” 

 
 Golfkerho 
                       Kausi aloitettiin 15.5. Loimijoki golfissa 18 innokkaan golffarin voimin. 

Seniori Patina  golfmestaruuskisoihin Loviisassa osallistui 9 golffaria. 
Joukkuekisassa sijoitus oli 6. ja naisten sarjassa Satu Tamminen sai pronssia. 
 

                       Heinäkuun 2. päivä käytiin pienellä joukkueella Uudenkaupungin golfklubilla. 
                       Kankaisten golfkentällä 14.7. ja loppukuusta 28.7. tutustuttiin Nurmijärvi  
                       Golfiin.  
 
                       Elokuun aloitettiin leikkimielisellä kisalla Kultaranta Golfissa, osallistujia oli  
                       runsaasti 21. Paraisten Archipelago Golfiin matkattiin 11.8. 
 
                       Syyskuussa 15 golffaria tapasi Aura Golfissa Ruissalossa, samoin syyskuussa  

kierrettiin Ferm, lokakuussa oli vuorossa Benz.  
  
 Golfkerhon kausi 2019 huipentui syyskuussa Senioriliitolta tulleeseen  
 hienoon tietoon: Naantalin Seniorit ry on saanut hoidettavakseen vuoden  
 2021 Seniori  Patina Golfmestaruuskisat, jotka järjestetään Naantalin Aurinko  
 Golfin kentällä. 
 



 Golfkerhon vetäjänä toimii Jarmo Kytömaa. 
 

Herrasmiesjooga 
                     Herrasmiesjoogalla  kokoontumisia on ollut 29  kertaa 90  
                      min. kerta. Osallistujia on ollut keskimäärin 11. Kokoontumispaikkana 
                      paikkana on ollut Kesti-Maarian tilat. Kerhon ohjaajana on toiminut  
                      joogaopettaja Janette Räikkönen ja yhdyshenkilönä Ulla Jaakkola.   

 
Kirjallisuusklubi 

Kirjallisuusklubilla on takanaan kaksitoista toimintavuotta. Kokoontumisia oli 
kevätkaudella tammikuusta toukokuuhun, joka kuukauden  ensimmäinen 
keskiviikko,  samoin syksyllä syyskuusta joulukuuhun Kesti-Maariassa. 

Klubilaisia oli mukana keskimäärin kymmenen osallistujaa kerralla. Nykyiset 
klubilaiset ovat olleet mukana lähes alusta asti, muutama on poistunut joukosta 
ja jokunen jäänyt pois muuten. Uudet lukijat ovat lämpimästi tervetulleita. 

Kirjat valittiin klubilaisten ehdotusten pohjalta, useina kuukausina tuli valittua 
kaksi kirjaa, joten vuoden aikana luettiin ja käsiteltiin yhteensä neljätoista 
teosta. Nämä olivat valikoidut kirjat::  

Tammikuu: Olli Jalonen, Taivaanpallo 

Helmikuu: Katja Kettu, Roosa on poissa ja Ilkka Remes, Perikato 

Maaliskuu: Michelle  Obama, Minun tarinani ja Max Seeck, Mefiston kosto 

Huhtikuu: Donna Leon, Nuoruuden lähde 

Toukokuu: Lars Sund, Missä musiikki alkoi 

Kesän aikana luetut kirjat: 

Johanna Venho, Ensimmäinen nainen ( Sylvi Kekkonen) ja Mia Kankimäki, 
Naiset  joita ajattelin öisin sekä Walter Isaacson, Leonardo Da Vinci. 

Lokakuu: Honey Yanagihara, Pieni elämä 

Marraskuu: Riitta Konttinen, Aino Sibelius 

Joulukuu: Margaret Atwood,Testamentit ja Kristen Hannah, Satakieli 

Kirjavalikointi  oli  jälleen  monipuolinen , dekkareita, kaunokirjallisuutta ja 
elämäkeroja, siis  jokaiselle jotakin. Mielenkiintoisia keskusteluja monet kirjat 
aiheuttivat, kaikkein eniten ajatusten vaihtoa antoi Aino Sibeliuksen elämäkerta. 
Kiitos kaikille mukana olijoille, jatketaan taas tammikuussa 2020. 

Kirjallisuusklubin vetäjänä toimi Ritva Laiho. 

Kuntosali 
Kuntosalin käyttövuoroja Birgitta-kodin kuntosalissa oli ympärivuotisesti 
seuraavasti: 



ti klo 16-17, ke klo 17-18, to 16-17 ja klo 17-18 yhdessä Naantalin karjalaiset 
ry:n kanssa. Keskimäärin kävijöitä on 6 henkilöä/vuoro. 
Yhdyshenkilönä on toiminut Marja Pappila. 
 

Ladyjooga   
                      Joogan kesto on ollut 90 minuuttia ja kokoontumiskertoja on ollut vuoden 
                       aikana 30,  osanottajia on ollut keskimäärin 24. 
                       Kokoontumispaikkana oli Kesti-Maarian tilat.  

  Kerhon ohjaajana toimi joogaopettaja Janette Räikkönen ja  
  yhdyshenkilönä Ulla Jaakkola.  

Lounaskerho 
Lounaskerho kokoontui Hilppa Impivaaran johdolla Ravintola Trapissa joka 
kuukauden ensimmäinen torstai. Osanottajia oli keskimäärin 80/kerta. 
Kokoontumisia oli vuoden aikana 9. Viihdyttiin hyvän ruoan parissa. 
 

Matkailu- ja teatterikerho 
                     Toimintakauden aikana kerho teki yhden ulkomaanmatkan ja kotimaahan 
                     yhdeksän teatteri- ja konserttimatkaa.  
                     Ulkomaanmatka suuntautui Montenegroon 6.-13.4.2019. Mukana oli 26 
                     yhdistyksemme jäsentä. 
  
                     Teatterissa kävimme perinteisesti Kailon Emma-teatterissa toukokuun  
                     lopulla, 128 näki Heidekenin. Merimaskun kesäteatterin Kahden akan loukussa 
                     näki 17 yhdistyksemme jäsentä. Uuteenkaupunkiin suunnattiin bussilla 24  
                     jäsenen voimin lokakuussa katsomaan Nunnia ja konnia, yhtä moni kävi 
                     katsomassa myös Turun kaupunginteatterin musiikkinäytelmää Amélie 
                     marraskuun lopulla. 
 
                     Konserttimatkoja tehtiin viisi. Helmikuussa 26 jäsentämme kävi Helmien yö 
                     -konsertissa Turun konserttitalossa. Ilmajoen musiikkijuhlille ja Vaasaan 
                     kesäkuun puolivälissä suuntasi samoin 26 henkilöä. Lokakuussa oli vuorossa 
                      Legendat lavalla -konsertti, jota kävi kuuntelemassa 28 jäsentä. Marraskuussa  
                     12 kävi kuuntelemassa Jorma Uotista Rohkeasti Seniori -tapahtumaan  
                      liittyvässä  Avec Jorma -konsertissa. Joulukonserttinamme oli tänä vuonna  
                     Valkea joulu, jonne matkasi 17 jäsentä.  
 
                     Uusittuun eduskuntaan lähti 20.9. tutustumaan 11 henkilöä.  
 
                     Matkavastaavina ovat toimineet Kristiina Kallioniemi ja Pirkko Hallanoro.  
 
 
Musiikkiklubi 
                      Kevätkaudella varsinaisia klubikokoontumisia yhteensä 5 kpl. 
                      Osallistujia 42 38, 41, 39 ja 44  eli keskimäärin 41 henkeä.  
 
                      Aiheet: 
                      11.01.19 Kamarimusiikin muotoja 
                      01.02.19 Huomattavimmat viihdelaulajat 
                      01.03.19 Tiina Tunturi kertoi Naantalin talvikonserteista. Käsiteltiin: Schubertin  
                                      jousikvintetto C-duuri. 
                      09.03.19 Yhteinen Oopperamatka Helsinkiin. Ooppera Jää. 



                     05.04.19  Toivotut levyt, klubilaisten omien levyjen esittely ja kuuntelu. 
                     03.05.19  Aiheena Kevät.  Kuunneltiin ja laulettiin kevätaiheisia lauluja  
                                      ja laulelmia 
 
                     Syksyn 2019 aikana tilaisuuksiin osallistui vaihtelevasti yhteensä 42 henkeä. 
 

 6.9.2019  Maakuntalaulut Hannu Mäkilän esitteleminä, Pertti Virtanen ja 
naantalilaiset kuorot – 28 osallistujaa. 

                     4.10.2019  Omat levyt, Leena Salo ja Naantalin kulttuuritarjonta – 20  
                      osallistujaa 
                     1.11.2019   Kari Hirvonen ja jatsilauluorkesterit, Miika Hartikaisen ja  
                      seurakunnan musiikkielämä – 29 osallistujaa 
                     13.12.2019  Kootut joululevyt, joululaulua Reijo Aholan johdolla – glögiä,  
                      pipareita ja juustoa – 30 osallistujaa 

                      Kevätkaudella kerhonvetäjänä toimi Reijo Ahola, syyskaudella kerhon  
                      vetovastuun otti Pekka Valpola  työryhmän kanssa.  
 
Osakekerho 

Kokoontui kerran keväällä. Osallistujia oli yhteensä 16 henkilöä. Alustajina         
Liedon Säästöpankin sijoitusasiantuntija Tiina Lappi aiheenaan      
markkinakatsaus sekä pankin lakimies Laura Björkqvist aiheenaan 

                       testamentit ja edunvalvontavaltuutus. Kerhonvetäjänä on ollut Kari Ruisvaara.  
                       Kerho toimin vain kevätkauden. 
 
 Petanquekerho 

Pelipaikkana on ollut Teljen kenttä Meri-Naantalissa. Pelikertoja yhteensä 23.         
Keskimäärin osallistujia oli 5. Kerhonvetäjänä on toiminut Pirjo Ojanotko.  

 
Senioritanssijat 

Senioritanssijat ovat tanssineet ohjaajanaan Tuulikki Lindroos ja apuohjaajana 
                     edelleen Mirja Hirvonen. Tuttuun tapaan 7 tanssijaa osallistui maaliskuiseen  
                    Tanssiristeilyyn.  Keväällä kausi päättyi omiin vappukarkeloihin ja syksyllä  
                     omiin pikkujoulujuhliin, jossa koettiin aito tuulahdus  Karibian  
                     tanssirytmeistä. 

Kevätpuolella tanssijoita oli 18 ja syyskaudella 20. Harjoituskertoja keväällä 15  
ja syksyllä 14.  
Osallistumismäärät tanssikertoja kohden keväällä 9-14 ja syksyllä 11-18. 
Tyytyväisyyskyselyssä arvosanaksi tuli 9,7/10.  

  
Taidekerho 

Taidepiiri on kokoontunut vuoden 2019 aikana 16 kertaa Kesti-Maariassa,, 
osallistujia keskimäärin 5.  Maalaamme akvarelleja ja osittain myös 
akryylimaalein. 

                     Kerhovastaavana on toiminut Tarja Mäkinen. 
 
Tuolijooga 

Tuolijooga on kokoontunut vuoden aikana 30 kertaa 60 min. kerta. Osallistujia 
on ollut keskimäärin 12. Kokoontumispaikkana Karvetin Monitoimitalon 
Lampola. Kerhon ohjaajana on toiminut Janette Räikkönen ja yhdyshenkilönä 
Ulla Jaakkola. 



 
Tuunauskerho 

Tuunauskerhon ohjaajana on toiminut Tuula Salo. Kokoontumisia 
Kesti-Maariassa  on ollut 8 ja keskimääräinen osallistujamäärä 11. Kerho toimi 
vain kevätkaudella. 
 

Vesijumppa 
Kerho on kokoontunut Naantalin Kylpylän allasosastolla. Jumpan vetäjinä ovat         
toimineet kylpylän jumpparit. Tämä vesiliikunta on antanut jäsenille liikettä,         
venytystä, tasapainoharjoitusta, kohottanut kuntoa jne.  
Jumpparyhmiä on ollut 3/viikko, jumpan kesto on 30 minuuttia.         
Kokoontumiskertoja on vuoden 2019 aikana ollut yhteensä 91 ja osanottajia          
keskimäärin 13 yhdessä tapaamisessa. Yhdyshenkilönä toimii Pirjo Jokinen. 
 

Virike/muistin ylläpito kerho 
          Virikekerho aloitti toimintansa syyskaudella. Kerho kokoontui kerran kuussa  
         ja kokoontumisia oli syksyllä 4 kertaa. osallistujia  yhteensä 24. Kerhon  
         vetäjänä toimi Kristiina Kallioniemi. 

Muu toiminta  
  

Naantalin vanhusneuvosto ja liikuntatoimisto järjestivät ikäihmisten kuntotestin 
Kuparivuoren urheilukentällä 10.6.2019. Kuntotesti suoritettiin 
UKK-kävelytestinä. Palaute testistä annettiin testitilanteen päätyttyä.  

Soiniemen leirintäkeskuksen haravointitalkoisiin osallistuttiin taas 
perinteisesti keväällä. Haravoimassa oli 11 jäsentä. 

SPR:n nälkäpäiväkeräykseen osallistuimme 27.9.2019.  

 

                      Yhdistyksemme osallistui seuraaviin vanhusneuvoston järjestämiin  
                      tilaisuuksiin:  
                      -  Kepein askelin kesään -tapahtuma Naantalin kirkkopuistossa 3.  
                           kesäkuuta  
                      -  Ikäihmisten olympialaiset  vanhusneuvoston ja liikuntapalvelun  
                          kanssa yhteistyössä 26.8.2019.  

 - Ukkojen ja akkojen liikuntatuokiot  torstaisin Urheilutalolla klo  
    15.30-16.30. 
 - Ikäihmisten messut 10.10.2019 Urheilutalolla. 
 
 - Valtakunnalliseen Vanhusneuvostopäivään 7.11.2019 osallistui Kristiina 
    Kallioniemi 
 

Turun kirjamessuilla 4.10.2019 yhdistyksemme toimintaa yhdessä Turun 
kansallisten senioreiden kanssa esittelivät Kristiina Kallioniemi ja Kari 

   Ruisvaara.  
 

Liiton ja piirin tilaisuudet  
 

  Osallistuimme myös liiton / piirin järjestämiin tilaisuuksiin ja koulutuksiin: 
 



Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin kirkkopäivä järjestettiin tänä 
vuonna Kemiönsaarella 15.9.2018. Yhdistyksestämme oli mukana  
7 jäsentä. 
 

Muistamiset  
Jäseniä, jotka kuluneen vuoden aikana täyttivät pyöreitä vuosia (60, 70, 75, 80, 
85, 90, 95, 100 v) on muistettu lähettämällä onnittelukortti.Vuoden aikana näitä 
onnitteluita lähetettiin 75 kpl.   

 
Vuoden seniori 

Vuoden Senioreiksi valituille Tarja ja Asko Mäkiselle ojennettiin joulujuhlassa 
9.12.2019 kiertopalkintona Tapio Wirkkalan suunnittelema teräksinen maljakko 
sekä hänelle itselleen muistoksi jäävä Wirkkalan teräksinen paperiveitsi. 
Onnittelumme! 

 
Tiedottaminen 

Jäsentilaisuuksista, retkistä, teatterikäynneistä ja kerhojen kokoontumisista on 
ilmoitettu paitsi nettisivuilla myös Rannikkoseudun perjantailehden 
Päivyri-palstalla. Jäsenkirjeitä on ilmestynyt kaksi, ensimmäinen tammikuussa 
ja toinen elokuussa. Myös sähköpostitse tiedotetaan tapahtumista entistä 
enemmän, joka kuukausi puheenjohtaja on lähettänyt jäsenistölle 
kuukausikirjeen, sekä tarvittaessa tietoa ajankohtaisista tapahtumista. Olemme 
jakaneet myös  tietoa jäsentemme ja yhteistyökumppaneittemme järjestämistä 
tapahtumista. Yhdistyksellä on kotisivut osoitteessa  
http:/ naantali.senioriyhdistys.fi 
 

 
Kokoontumispaikat 
 

Kokoontumispaikkoina ovat olleet mm. Seurakuntakeskus, ravintola Trappi, 
ravintola Hasta la Pasta, Naantalin kylpylä, Kesti-Maaria, Birgitta-kodin 
kuntosali sekä Monitoimitalon Lampola ja Ometta.  

Talous 
Yhdistyksen taloudellinen tila oli hyvä vuonna 2019. Vuoden 2019 jäsenmaksu 
oli 30 €.  Jäsenmaksutulojen lisäksi tuloa on hankittu kokousten kahvituloilla ja 
arpajaisilla. Yhdistys on saanut tukea myös kaupungilta raha-avustuksena. 
 

Lopuksi 
Hallitus kiittää jäseniä vilkkaasta ja vireästä osallistumisesta yhdistyksen 
toimintaan, jäsentilaisuuksiin ja kaikkia, jotka ovat eri tavoin toimineet 
yhdistyksemme hyväksi.  
 

 
Naantalissa 19.1.2020 
 
Naantalin Seniorit ry  

 
  
Hallitus 

  



 
 

 
 
 
 
 


